
OZV č. 4/2007 

Obec Bochoř 

 

 

                                              

 

Obecně závazná vyhláška obce Bochoř č. 4/2007, 

kterou se ruší Obecně závazná vyhláška obce Bochoř č. 1/2003 

k zabezpečení veřejného pořádku při pořádání veřejných produkcí hudby a 

k ochraně před hlukem a vibracemi   
 

 

 

Zastupitelstvo obce  Bochoř se na svém 12. zasedání dne 17. 9. 2007 usneslo vydat na  

základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

   

 

Čl. 1 

 

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší Obecně závazná vyhláška obce Bochoř č. 1/2003 

k zabezpečení veřejného pořádku při pořádání veřejných produkcí hudby a k ochraně před 

hlukem a vibracemi.   

 

 

Čl. 2 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnost dnem vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

Ivan Michna v. r.             Ing. Jiří Chrastina v. r.  

                                                                            starosta                                    místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 18. 9. 2007 

Sejmuto z úřední desky dne: 4. 10. 2007 

 

 

 

 


